
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
/Л О/ 20 /4 IV!. Київ № 3 4

Про затвердження складу 
Наглядової ради Національного 
авіаційного університету

Відповідно до частини першої статті 37 Закону України «Про вищу 
освіту», пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 р. 
№ 630 (із змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Утворити Наглядову раду Національного авіаційного університету 
та затвердити її склад, що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра Винницького М.

Міністр Оксен ЛІСОВИЙ



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і 
науки України
*/<£ . < 0 /  2024 № - 3 4

Склад Наглядової ради 
Національного авіаційного університету

Черни шов Петро Анатолійович, голова Наглядової ради (за згодою)

Грищук Роман Павлович, заступник голови Наглядової ради (за згодою)

Власик Владислав Володимирович (за згодою)

Гвоздяр Ганна Юріївна (за згодою)

Кравчишип Ігор Олексійович (за згодою)

Кушнерська Наталія Сергіївна (за згодою)


